
 1

  CITTA’ DI SACILE  
    P R O V I N C I A  D I  P O R D E N O N E  

   � � � � �  

   A R E A  L A V O R I  P U B B L I C I  -  M A N U T E N T I V A  

C.F.     80001830936       P. IVA  00262850936 

 

 
AVVISO PUBBLICO  

 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ARTICOLO 36, COMMA 2 LETTERA C), DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
(CODICE) PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL CAMPO IN ERBA SINTETICA PRESSO L’IMPIANTO 
POLISPORTIVO XXV APRILE IN COMUNE DI SACILE. 

CUP E97B17000060002 CIG 7328443679 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:   Comune di Sacile 

      Piazza del Popolo 65 

      33077 – SACILE 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA:    Euro 464.490,00 (di cui Euro 6.319,00 per oneri di sicurezza); 
    

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  21.03.2018 

 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE:    Determinazione del Coordinatore di Area n.204 del 21.03.2018 

      esecutiva il 04.04.2018 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, con 

applicazione dell’esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla 

soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 art. 97 del D.lgs. 50/2016 

 
ELENCO DITTE INVITATE: N. 15 
 

OPERATORE ECONOMICO SEDE LEGALE 

ZAMBON MARIO S.R.L. Marano Vicentino (VI)  

TAGLIAPIETRA S.R.L. Basiliano (UD) 

SARTORI S.R.L. Caselserugo (PD) 

CELLA COSTRUZIONI S.R.L. Flaibano (UD) 

A.T.I. ITALGREEN S.P.A. e NATISON SCAVI S.R.L.  Villa D'adda (BG) 

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI INNOCENTE ING. MASSIMILIANO & 

STIPANOVICH ING. EDOARDO S.R.L. 

Trieste  

LIMONTA SPORT S.P.A. Cologno Al Serio (Bg) 

IMPRESA EDILE NADALIN ANTONIO S.R.L. San Vito al Tagliamento (PN) 

SERRAMETAL S.R.L.  Mortegliano (Ud) 

TENNIS TECNICA S.R.L.  Bari 

MAST S.R.L.  Flero (BS) 

SIT-IN SPORT IMPIANTI S.R.L. Grassobbio (BG) 

AGROGREEN S.R.L. Torino 

MASER S.R.L.  Castelnuovo di Napoli (NA) 

GECO S.R.L. Castel Di Sangro (AQ) 



 2

 
ELENCO DI PARTECIPANTI: N. 11 
 

NUMERO 
PROTOCOLLO  

OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO 

2747 SARTORI S.R.L. via Umberto I 120 - Casalserugo (PD) 

3084 AGROGREEN S.R.L. via Galileo Ferraris 110 - Torino 

3090 

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI INNOCENTE ING. 

MASSIMILIANO & STIPANOVICH ING. EDOARDO 

S.R.L. 

via Filzi 4 - Trieste 

3091 TAGLIAPIETRA S.R.L. via Malignani 50 - Basiliano (UD) 

3105 IMPRESA EDILE NADALIN ANTONIO S.R.L. via Forgaria 13/3 - San Vito al Tagliamento (PN) 

3094 CELLA COSTRUZIONI S.R.L. Piazza del Popolo 13 - San Odorico di Flaibano (UD) 

3082 MASER S.R.L. via Filichito 25 - Castelnuovo di Napoli (NA) 

3085 ATI ITALGREEN S.P.A. e NATISON SCAVI S.R.L. via Crunisgo 11 - Villa d'Adda (BG) 

3108 
ATI ZAMBON MARIO S.R.L. e LIMONTA SPORT 

S.P.A. 
via S. Vincenzao 21 - Marano Vicentino (VI) 

3107 MAST S.R.L. via S. Desiderio 4 - Flero (BS) 

3110 ATI SERRAMETAL S.R.L. e COMAND S.R.L. via Buiatti 40 - Mortegliano (UD) 

 
  ELENCO DITTE AMMESSE: N. 10 
 

Criterio sorteggiato per l’individuazione dell’anomalia: metodo d) previsto dall’art.97, comma 2 del D. Lgs. 50/2016, 

 

SOGGETTO AGGIDIUCATARIO: IMPRESA COSTRUZIONI EDILI INNOCENTE ING. MASSIMILIANO & 

STIPANOVICH ING. EDOARDO S.R.L. con sede a Trieste; 

 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: per un importo offerto di € 408.825,98= pari al ribasso del 10,77 % sull’importo 

a base di gara, oltre agli oneri per la sicurezza indiretti non soggetti a ribasso di € 6.319,00=, per un importo 

contrattuale di € 415.144,98. 

 

Sacile, 10 aprile 2018 

 

IL COORDINATORE DI AREA 

Geom. Roberto Cauz 

Documento sottoscritto digitalmente 
 
  


